
 

 

UCHWAŁA NR XVII/200/2025 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 29 kwietnia 2025 r. nr XIV/160/2025 

w sprawie zasad i rozmiaru obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  

dla nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze, ich zastępców, ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla pedagogów, 

pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 

oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi 

dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych  

przez Miasto i Gminę Szamotuły. 

Na podstawie art. 42 ust 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 

2024 poz. 986), po uzyskaniu pozytywnej opinii Związków Zawodowych, Rada Miasta i Gminy Szamotuły 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 Uchwały Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 29 kwietnia 2025 r. nr XIV/160/2025 

w sprawie zasad i rozmiaru obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

pełniących stanowiska kierownicze, ich zastępców, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych 

placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Szamotuły, dodaje się ust. 5 o następującej  

treści: 

„W okresie od 1 października 2025 r. do 31 grudnia 2025 r, dyrektorzy przedszkoli prowadzonych 

przez Miasto i Gminę Szamotuły w których funkcjonują oddziały integracyjne zwolnieni są 

z prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca  

Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

(-) Justyna Szaniawska - Budaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 6594


		2025-09-17T11:44:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




